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Modernizacja pomieszczeń w strażnicy

Podczas zbiórki technicznej w czwartek 18 listopada, druhowie zakończyli modernizację
pomieszczeń siłowni oraz pokoju wypoczynkowego.

Budynek strażnicy OSP w Łomiankach jest obiektem, w którym odbywa się ciągła walka o miejsce i jak
najlepsze jego zagospodarowanie. Wraz z rozwojem naszego stowarzyszenia, naborami członków i
zmiennymi potrzebami, staramy się wciąż dostosowywać bardzo ograniczoną powierzchnię użytkową
do zapotrzebowań strażaków.

W tym roku skupiliśmy się na trzech pomieszczeniach: siłowni, archiwum oraz sali odzyskanej po
szkole nauki jazdy. Nasz plan przewidywał przeznaczenie dwóch z tych pomieszczeń na siłownie oraz
jednego na pokój wypoczynkowy. Czasy pandemii pokazały nam, że jest bardzo duża grupa druhów,
którzy w czasach powszechnej pracy zdalnej, potrzebują biura, którym nie będzie ich dom czy
mieszkanie. Jednocześnie mamy w swoich szeregach studentów, którym również przyda się cicha
przestrzeń do nauki. Zależy nam, aby takie miejsce było w straży, skąd druhowie mogą w razie alarmu
maksymalnie szybko wziąć udział w akcji. Rozwój pomieszczeń siłowni wynika z bardzo dużej ilości
chętnych do ćwiczeń oraz ilości pozyskanego sprzętu (także, w ramach zeszłorocznego zwycięskiego
projektu Budżetu Partycypacyjnego). W czasie gdy mieliśmy jedno pomieszczenie, popołudniami i
wieczorami ustawiały się kolejki druhów chętnych do skorzystania z niej.

Przygotowanie pomieszczeń odbyło się w kilku etapach. Po pierwsze pomieszczenia oczyszczono ze
zbędnych rzeczy i odmalowano. Po drugie naklejono tapetę w pomieszczeniu przeznaczonym na pokój
wypoczynkowy oraz lustra w siłowniach. Po trzecie zakupiono wykładzinę i specjalną miękką podłogę
do siłowni, a następnie ją wyłożono i dopasowano. Czwartym etapem było bezpłatne pozyskanie
wycofanych mebli z Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej i zakup bramy do ćwiczeń na
siłownie. Finałem była czwartkowa zbiórka, gdzie duża grupa druhów i kilku członków MDP wzięło
udział w dostosowaniu pomieszczeń do założonych celów. Efekty można oglądać na załączonych
zdjęciach.

Nie może zabraknąć informacji o tym, skąd wzięliśmy na to pieniążki. Remont oraz położenie tapety,
jak i podłóg wykonaliśmy we własnym zakresie, finansując ze środków OSP. Tak jak wspomnieliśmy,
meble zostały nam bezpłatnie przekazane. Również bezkosztowo udało nam się pozyskać cześć
sprzętu na siłownie, także z darów od samych druhów. Wielkie podziękowania należą się
firmie PYLLUSTR Pracownia Luster i Szkła, która podarowała nam i bezpłatnie zamontowała lustra w
naszej siłowni. Dziękujemy również IDEA Taxi Łomianki za bezpłatne wypożyczenie busa do transportu
mebli i wyposażenia siłowni. 
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